
LAGO DI GARDA 
6.-11.květen 2025  

•  4 x turnaj  
•  4 x startovné + občerstvení do hry 
•  5 x ubytování  ( úterý - neděle ) ve 4* SPA 

hotelu se snídaní, přímo na náměstí Piazza 
Matteotti u jezera s přístavem v  samém 
centru DESENZANA 

-
- GOLF:  
-  GARDA GOLF ( 18 minut ) 
-  BOGLIACO GOLF  ( 45 minut ) 
-  FRANCIACORTA ( 40 minut ) 
-  VERONA ( 30 minut ) 
-
- CHERVO:  
-  nákup v outletové prodejně 
-
   TRASA: 
    z Prahy cca 800 km 

  

Hotel - pochvalovali jste si, takže je stejný jako 
v loňském roce, hotel 4* přímo na náměstí u 
jezera a přístavu v centru Desenzana s 
parkováním v nedalekém garážovém domě. 
Vše okolo máme co na Gardě očekáváme…
jezero, promenáda, loďky, přístav, restaurace, 
bary, obchody, cukrárny… Výlet do Sirmione 
pohodlně lodí od hotelu. 
Termín jsem poskládala opět tak aby se využil 
den volna - čtvrtek 8.5. a zároveň už bylo po 
1.5. - svátku, který slaví celá Evropa. Příjezd v 
úterý  ( ve středu jsem dala TT až od 12:00 hod 
ať se vyspíte po cestě ) a neděli jsem nechala 
volnou na odjezd, kdo by chtěl ještě hrát - 
zajistím. Dále zajistím single, negolfista, atd. 

CENA: 
1160 eur osoba / double room  
registrace do 21.4.2025  
nebo při naplnění kapacity dříve 


